
Me Naapurin Maalaiskanalla tiedämme vastuumme ja olemme sitoutuneet

suojelemaan ympäristöä sekä yhteisöjä, joissa toimimme

arvoketjussamme. Olemme tunnistaneet toimintamme vaikutukset

ilmastoon ja luonnonvarojen käyttöön arvoketjumme kaikissa osissa

elintarviketuotannosta kulutukseen. 

Olemme sitoutuneet jatkuvasti mittaamaan ja parantamaan toimintamme

ympäristövaikutuksia koko arvoketjussamme. Tämä tarkoittaa, että

pyrimme todennetusti pienentämään vaikutustamme paikalliseen ja

globaaliin ympäristöön mm. vähentämällä päästöjä, säästämällä

energiaa, vettä ja muita luonnonvaroja sekä vähentämällä jätteen

syntymistä ja ruokahävikkiä. Olemme myös tunnistaneet ja arvioineet

toimintaamme liittyviä olennaisia ympäristöriskejä ja -mahdollisuuksia,

mukaan lukien ilmastonmuutokseen, biodiversiteettiin, veteen ja

maankäyttöön liittyvät riskit ja mahdollisuudet.

Yksityiskohtainen ympäristöpolitiikkamme löytyy täältä: Microsoft Word -

Scandi Standard_environmental policy_final version.docx ja siinä

kuvataan Naapurin Maalaiskanan ympäristöstrategian ja -toimien

painopistealueita ja sitoumuksia vuosiin 2025 ja/tai 2030 mennessä, osana

Scandi Standard konsernia.

NAAPURIN MAALAISKANA OY:N 
YMPÄRISTÖPOLITIIKKA

https://cdn.scandistandard.com/app/uploads/sites/4/2023/08/07080447/Scandi-Standard-Environmental-Policy.pdf
https://cdn.scandistandard.com/app/uploads/sites/4/2023/08/07080447/Scandi-Standard-Environmental-Policy.pdf


Tuotamme 100% suomalaisesta liharaaka-aineesta vastuullisesti valmistettuja
broilerituotteita vähittäiskauppaan, foodserviceen ja elintarviketeollisuuteen Suomessa

ja ulkomailla.

Lisäksi voimme myydä ja välittää Konsernissa valmistettuja tuotteita

Käytämme lähialueen sopimustuottajia, jotka kasvattavat siipikarjaa
toimintaperiaatteidemme ja laatukäsikirjamme sekä toimialan hyvien toimintatapojen

mukaisesti huolehtien eläinten hyvinvoinnista.

Kaikki tuotteemme ovat jäljitettävissä alkutuotantotilalle asti.

Olemme sitoutuneet siihen, että asiakkaillemme valmistamamme tuotteet ja laatu ovat
sovitun mukaisia ja kuluttajan terveydelle turvallisia. Seuraamme aktiivisesti

asiakkaidemme palautteita ja toiveita ja parannamme jatkuvasti toimintaamme niiden
pohjalta.

Toiminnassamme noudatamme viranomaisvaatimuksia sekä HACCP-periaatteita ja
elintarviketurvallisuussertifikaattimme vaatimuksia. Seuraamme aktiivisesti
vaatimusten muutoksia ja kehitämme toimintaamme jatkuvan parantamisen

periaatteen mukaisesti.

Kehitämme elintarviketurvallisuuskulttuuriamme, henkilöstömme hyvinvointia ja
osaamista jatkuvasti, jotta kaikki tietävät vastuunsa turvallisten tuotteiden

valmistamiseksi.

Teemme yhteistyötä vastuullisten ja luotettavien yhteistyökumppaneiden kanssa.

Arvomme; avoimuus, haastaminen ja tekemisen meininki näkyvät jokapäiväisessä
toiminnassamme ja toimimme vastuullisuusohjelmamme mukaisesti.

NAAPURIN MAALAISKANA OY:N 
LAATUPOLITIIKKA

Näitä periaatteita noudattamalla syntyy ”Parasta Kanaa”.
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